[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «29» августа 2019 г. № 37/414-ГС                   Принято решением

                                                                                   Ливенского городского Совета
                                                                                   народных депутатов

                                                                                   от 29 августа 2019 г. № 37/413-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении
Положения о порядке управления муниципальным
 имуществом города Ливны»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны» изменение, дополнив пункт 36 вторым абзацем строкой следующего содержания:

«Продажа муниципального имущества осуществляется в электронной форме.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                         Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                    С.А. Трубицин